1

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Hà Nội, ngày …… tháng …… năm 2022

PHIẾU BIỂU QUYẾT

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2022

I. THÔNG TIN DOANH NGHIỆP

Tên doanh nghiệp : CÔNG TY CỔ PHẦN GLEXHOMES

Mã số doanh nghiệp : 0103574486 do Phòng đăng ký kinh doanh - Sở Kế hoạch và

Đầu tư thành phố Hà Nội cấp lần đầu ngày 12/03/2009

Địa chỉ trụ sở chính : Tầng 3.1, Tòa nhà Hoàng Cầu Skyline, Số 36 Hoàng Cầu,

phường Ô Chợ Dừa, quận Đống Đa, Thành phố Hà Nội

Đại diện theo pháp luật : Ông Trần Nam Trung

Chức vụ : Tổng giám đốc

II. THÔNG TIN CỔ ĐÔNG

1. Họ và tên cổ đông:  ........................................................................................................................

2. Họ và tên người đại diện theo ủy quyền (nếu có): ..............................................................
3.

4. Số lượng cổ phần sở hữu:  ...............................................................................................  cổ phần

(Bằng chữ:   ...................................................................................................................... cổ phần).

Loại cổ phần: Cổ phần phổ thông.

5. Số phiếu biểu quyết tương ứng:   ....................................................................................... phiếu

(Bằng chữ:   ........................................................................................................................ phiếu).

III. Ý KIẾN BIỂU QUYẾT CỦA CỔ ĐÔNG

Cổ đông lựa chọn và đánh dấu (X) vào một ô tương ứng đối với nội dung:

STT Nội dung

Ý kiến

Tán

thành

Không

tán thành

Không

có ý kiến

1

Thông qua Báo cáo kết quả thực hiện kế

hoạch SXKD năm 2021 và kế hoạch

SXKD năm 2022

2

Thông qua Báo cáo tài chính riêng lẻ và

hợp nhất năm 2021 đã được kiểm toán

(BCTC)

3

Thông qua Báo cáo kết quả hoạt động của

Hội đồng quản trị năm 2021 và định

hướng hoạt động năm 2022

  2

STT Nội dung

Ý kiến

Tán

thành

Không

tán thành

Không

có ý kiến

4

Thông qua Tờ trình của Hội đồng quản trị

về mức cổ tức năm 2021; quyết toán thù

lao cho HĐQT, UBKT năm 2021 và thông

qua mức thù lao cho HĐQT, UBKT năm

2022

5

Thông qua Tờ trình về việc thông qua

danh sách đơn vị kiểm toán và ủy quyền

cho HĐQT Công ty lựa chọn đơn vị kiểm

toán báo cáo tài chính cho năm tài chính

2022

Phiếu biểu quyết này chỉ có giá trị tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022

của Công ty Cổ phần GLEXHOMES tổ chức ngày …… tháng …… năm 2022./.

CỔ ĐÔNG

		2022-06-09T17:06:09+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN GLEXHOMES
	I am the author of this document